
第８回スポーツひのまるキッズ中国・四国小学生柔道大会

平成２９年１２月１０日

キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター

6年生女子無差別

NO 氏名 所属 府県
体重
（kg）

6-51

6-67

6-75

6-52

2-82

6-53

6-68

6-54

6-55
6-69

6-76
6-56

6-57
6-70

6-58

欠 細野　いづみ 宇部柔道クラブスポーツ少年団 75山口県

53

7

足立　美翔

鹿田柔道スポーツ少年団 56岡山県

4 山口県

育徳館道場 47

45

3

59

5 大浴　美紅 松美柔道スポーツ少年団 47

2 奈良県幸心会正善館道場

三明　栞乃音 大西道場

山口県

47

好川　希来莉

松山　凜音

47

山口　晏奈

47中村　蒼葉 大西道場 山口県

53

52

46

57

宇治柔道会

13

京都府

12 迫井　茉莉 姫路中央柔道教室　

有光　舞帆 小串柔道教室スポーツ少年団 山口県

10

中原　彩花 宇部武道館柔道スポーツ少年団 山口県

兵庫県

城本　綾乃

82長崎県

和歌山県

14

練心館 94

16

三浦　るい 東出雲柔道スポーツ少年団

15

島根県

山口　心夏 北陽塾

斉藤柔道クラブスポーツ少年団

6 真道館ジュニア柔道クラブ

山口県

11

9

福岡県

兵庫県

8 松岡　芹奈

花岡　桜彩


