## 第8回スポーツひのまるキッズ中国・四国小学生柔道大会 平成29年12月10日 キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター

## 6年生女子無差別

NO	,	氏名	所属	府県	体重 (kg)					
欠	細野	いづみ	宇部柔道クラブスポーツ少年団	山口県	75	6-51				
2	好川	希来莉	幸心会正善館道場	奈良県	59		6–67			
3	松山	凜音	鹿田柔道スポーツ少年団	岡山県	56 ——	6-52		6-75		
4	三明	栞乃音	大西道場	山口県	47 ———					
5	大浴	美紅	松美柔道スポーツ少年団	山口県	47 ——	6-53			2–82	
6	足立	美翔	真道館ジュニア柔道クラブ	兵庫県	45		6–68			
7	花岡	桜彩	育徳館道場	福岡県	47 ———	6-54				
8	松岡	芹奈	斉藤柔道クラブスポーツ少年団	山口県	53 ——					
9	中村	蒼葉	大西道場	山口県	47 ——	6-55				
10	)城本	綾乃	宇治柔道会	京都府	53 ———		6–69			
11	中原	彩花	宇部武道館柔道スポーツ少年団	山口県	47 ——	6-56		6–76		
12	迫井	茉莉	姫路中央柔道教室	兵庫県	46 ———					
13	有光	舞帆	小串柔道教室スポーツ少年団	山口県	52 ——	6-57				
14	三浦	るい	東出雲柔道スポーツ少年団	島根県	57 ——		6–70			
15	山口	晏奈	練心館	和歌山県	94 ——	6-58				
16	山口	心夏	北陽塾	長崎県	82 ——					